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***6178**

***4092**

***6953**

***5850**

***8919**

***5714**

***2774**

***0016**

***2915**

***6531**

***5535**

***6479**

***3879**

***7243**

***0496**

***7816**

***7152**

***6534**

***9875**

***0329**

***1051**

ALEMANY YERN, ESTELA

ANA TOMAS, MARINA SUNNA

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTÍ

BONETE POVEDA, LEOFRIDA

BONMATI RODES, JUAN BAUSTISTA

BOTI ANDRÉS, MARIO

CHORQUES SANZ, MIGUEL ANGEL

FITA MONZO, OSCAR

GALIPIENSO CARBAJO, VIRGINIA

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARCIA HIGON, HECTOR

GARCIA MIRA, LUIS FRANCISCO

GARCIA VAREA, MANUEL

GIRON SANCHEZ, PRUDENCIO

LLOPIS SANCHEZ, ERNESTO

PASCUAL VALERO, JOAQUIN ALBERTO

REQUENA CONEJERO, LUCIA

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

VILLALBA GARCIA, JUAN ANTONIO

ZORRILLA SANCHEZ, ERNESTO

5

5

6

2, 5, 7

2, 5, 7

5, 6

1, 2, 5, 6

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

1, 5, 6

5

5

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

22.25

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

15.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

12.40

3.30

15.00

0.00

0.00

3.30

1.20

0.00

0.00

0.00

4.95

10.55

0.00

15.00

3.90

0.00

3.25

0.00

0.00

15.00

2.50

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

1.00

0.00

1.50

2.65

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

3.00

5.00

0.00

0.00

5.00

2.00

4.00

2.00

0.00

0.00

2.00

0.00

5.00

5.00

0.50

4.00

0.00

2.00

0.00

1.00

2.00

4.00

0.00

3.00

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCB0310-REVESTIMIENTOS CON PIEZAS RÍGIDAS POR ADHERENCIA EN CONSTRUCCIÓN

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***4092**

***0361**

***2774**

***6531**

***5535**

***3879**

***6434**

***1127**

***1908**

***9834**

***4697**

***0274**

***6534**

***6140**

***9875**

ANA TOMAS, MARINA SUNNA

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CHORQUES SANZ, MIGUEL ANGEL

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARCIA HIGON, HECTOR

GARCIA VAREA, MANUEL

GOMEZ RIBELLES, VICENTE

OLIVARES ORTI, MANUEL

PEREZ MARTINEZ, PABLO

PEREZ SOLDEVILA, PASCUAL

PUIG VIDAL, MARIA

ROS MORENO, JOSE VICENTE

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

TRIGUERO LUCAS, JOSE LUIS

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

5

5, 6, 7

1, 2, 5, 6

5

5

5

5

5

2

2

5

1, 2, 5, 6, 7

5

1, 6

1, 5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

13.50

0.00

0.00

0.00

18.25

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

6.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

3.30

0.00

1.20

0.00

4.95

0.00

6.10

5.30

10.00

10.45

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

5.00

0.00

1.00

2.65

0.00

0.00

4.70

5.00

3.75

3.40

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.50

4.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCB0310-REVESTIMIENTOS CON PIEZAS RÍGIDAS POR ADHERENCIA EN CONSTRUCCIÓN

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***4092**

***6953**

***0951**

***4272**

***6395**

***0361**

***2774**

***1642**

***0721**

***0016**

***2915**

***6531**

***8332**

***5535**

***6317**

***3879**

***4049**

***7243**

***6434**

***5796**

***9600**

***1908**

***9834**

***7152**

***0274**

ANA TOMAS, MARINA SUNNA

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTÍ

ARENAS FANEGA, JESICA

ARRIETA GRANERO, ANTONIO VICENTE

BENEDICTO REQUENA, ALBERTO

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CHORQUES SANZ, MIGUEL ANGEL

DE LA OSSA SANTOS, MARIA JESUS

DEL RIO DOMINGUEZ, GERARDO

FITA MONZO, OSCAR

GALIPIENSO CARBAJO, VIRGINIA

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARCIA HARO, SUSANA

GARCIA HIGON, HECTOR

GARCIA NAVARRO, CRUZ MERCEDES

GARCIA VAREA, MANUEL

GIL ANDRES, ALEJANDRO

GIRON SANCHEZ, PRUDENCIO

GOMEZ RIBELLES, VICENTE

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

MUÑOZ CAPITAN, NEUS

PEREZ MARTINEZ, PABLO

PEREZ SOLDEVILA, PASCUAL

REQUENA CONEJERO, LUCIA

ROS MORENO, JOSE VICENTE

5

6

5

1, 6

5

5, 6, 7

1, 2, 5, 6

5

2, 5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

2

2

5

1, 2, 5, 6, 7

0.00

7.50

0.00

16.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

13.50

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

7.50

26.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.25

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

3.30

15.00

0.00

4.50

3.00

0.00

1.20

4.00

15.00

0.00

0.00

0.00

2.50

4.95

2.50

0.00

0.00

15.00

6.10

15.00

0.00

10.00

10.45

3.25

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

1.00

5.00

0.10

0.00

1.50

2.65

5.00

0.00

1.20

0.00

0.00

5.00

4.70

1.75

0.00

3.75

3.40

3.00

0.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.50

0.00

0.00

2.00

0.00

5.00

5.00

0.50

4.00

4.00

0.00

2.00

4.00

0.00

2.00

5.00

4.50

2.00

2.00

4.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCB0310-REVESTIMIENTOS CON PIEZAS RÍGIDAS POR ADHERENCIA EN CONSTRUCCIÓN

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***6534**

***1960**

***6140**

***2403**

***9875**

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

TOMAS PEIRO, FERNANDO

TRIGUERO LUCAS, JOSE LUIS

VALLE DAVALOS, BARBARA

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

5

5

1, 6

5

1, 5, 6

0.00

0.00

18.25

0.00

0.00

0.00

30.00

22.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

15.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

2.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCB0310-REVESTIMIENTOS CON PIEZAS RÍGIDAS POR ADHERENCIA EN CONSTRUCCIÓN

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


